
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.79.2016 

 
 

 
Uchwała nr 79/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego na rok 2016 

 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 pkt. 7 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

z 2015 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie rzeczowo-finansowym Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na rok 2016 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik o którym mowa w ust.1 stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


